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PROFIL: T-31----C-N11C101-04
H-SKALA 1:1000
V-SKALA 1:50
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KOORDINATSYSTEM
SYSTEM | PLAN: SWEREF 99 13 30 SYSTEM | HGJD: RH 2000

TECKENFORKLARING

NY PROFIL
— — —— —— —— BEFINTLIG MARKNIVA

BET |REVIDERINGEN AVSER GODKAND DATUM

+160

ATk 462

e

11/7163.622 +172.262

11/697.574 +174.462

11/697.574

11/9117.821 +169.551

+160

" VAGPLAN

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

HANDLINGSTYP

DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM

2023-10-25

OBJEKT

VAG 26 SMALANDSSTENAR -
MULLSJO

DELOMRADE / BANDEL

ISBERGA - GISLAVED SODRA

ANLAGGNINGDEL
RV 26

+163.055

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
171798/184047

T2/T1T.25T

BESTALLARE LEVERANTOR

35 TRAFIKVERKET | 3¢ TYRENS

PROFILDATA

RV 6000.00

RV 6660.00

-4]7

o

SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER

N WILEN 302200

L=ay

PROFILLINJE

180.54
180.12
179.63

179.08
178.45

177.76
177.01
176.19
175.30
173.48
172.81
172.33
171.97

171.62
171.217
170.92
170.57

170.22
169.51
169.12
168.68
168.17

167.60
166.97

166.28
165.53
164.72
163.85

GODKAND AV AVDELNING

V AKESSON VAG

LANGDMATNING

12/000

RITNINGSTYP

PROFIL

PLANDATA

A 2500.00
L 446.43

R 14000.00

A 520.00

L 88.35 R 2511.61
L 114.12

-

\

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

VANSTER

TVARFALL

HOGER

L%
2,5%
0%
-2,5%
-L%

BESKRIVNING

PROFIL
11/480-12/120

- - —

SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER

1:50/1:1000 A1

RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET

10170319

¢:\vault\302200\bh\t\ritdef\101+0319.dwg

2023-10-25 14:28:36



